

(To be uploaded on India Post website)
Government of India
Department of Posts
Business Development Directorate

Notice

BID for hiring of Print to Post Partners has been published vide BID Number GEM/2023/B/4098466 dated 17.10.2023. Bidders are requested to visit GEM Portal (www.gem.gov.in) to participate in this bid. Pre-Bid Meeting will be held on 27.10.2023 from 11:00 hrs to 12:00 hrs at Business Development Directorate, Dak Bhawan, Sansad Marg, New Delhi-110001.

सूचना

डाक विभाग द्वारा प्रिंटिंग व प्री-मैलिंग कार्य के लिए प्रिंट टू पोस्ट पार्टनर्स की नियुक्ति हेतु बिड संख्या GEM/2023/B/4098466 दिनांक 17.10.2023, जैम पोर्टल पर प्रकाशित की गई है। बिडर्स से अनुरोध है कि वे GEM पोर्टल (www.gem.gov.in) के माध्यम से इस बिड में भाग ले सकते हैं। बिड पूर्व बैठक दिनांक 27.10.2023 को सुबह 11:00 बजे से 12:00 बजे तक, व्यवसाय विकास निदेशालय, डाक भवन, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001 पर आयोजित की जाएगी।

General Manger (BD)